COMISSÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA

REQUERIMENTO Nº ______, DE 2014 - CI

Senhor Presidente,

 Em adendo ao RQI - Requerimento da Comissão de Serviços
de Infraestrutura nº 5, de 2014, aprovado na reunião de 12/03/2014,
requeiro que seja incluído representante do Ministério da
Integração Nacional, no rol de convidados para a audiência
pública destinada a discutir a escassez de água e seus reflexos,
para abordar o tema com ênfase na situação da Região Nordeste.

Sala das Comissões,      de                          de 2014.

Senador JORGE VIANA

S
F

/
1

4
5

1
2

.
5

0
1

0
1

-
8

9